
U C H W A Ł A  Nr XXIII/164/2005
Rady Gminy w Czernikowie
z dnia 27 września 2005 roku

W sprawie: nieodpłatnego nabycia  od  Agencji Nieruchomości Rolnych gruntów  położonych 
w obrębie wsi Skwirynowo.

Na podstawie Art 18ust.2 pkt 9 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala
co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie działek od Agencji Nieruchomości Rolnych w obrębie 
Skwirynowo  ozn. nr nr 340/3, 340/4, 340/14  stanowiącymi drogi dojazdowe do Hydroforni we wsi 
Nowogródek.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

/mgr inż. Czesław Makowski/

http://Dz.U.z/

